

Rechnung

Lieferung DI210601167 vom 08.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210601167: Externe Belegnr. #84968:				
1	42036	42036	Gereedschap voor WINTERHOFF WS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	30,72	122,88
2	90183	20142014	BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	27,50	55,00
3	80035	20142021	PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	26,64	53,28
4	40234	2018133218	Kegelrollenlager 32006, 30/55 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	4,64	18,56
5	805010	20142031	161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	27,29	109,16
6	805020	20142029	Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	27,29	27,29
7	66093		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	29,95	299,50
8	90172	2016172	Knott Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,78 kg	3	Stück	67,61	202,83
9	70001	10028014	SF/SFV 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	37,65	37,65
10	40229	201740229	Kegelrollenlager 30207, 35/72 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	3,47	13,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601178

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	80131	201680131	Versandgewicht: 1,35 kg Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	4,56	22,80
12	80556	201780556	AL-KO veercylinder voor 605/90 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	19,81	19,81
13	100271	100271	SAW-lichtvenster, wit met witt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,96 kg	24	Stück	1,97	47,28
14	10470		JOKON-Technokon 1 û verlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg Backorder of Order: DA210012215 Your Document No.: #84903	1	Stück	20,18	20,18
15	101490	2016656	Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MENBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene steckerhouder/afsluitdop <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,13	82,60
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.132,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601178 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

30,149